
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1714
   1084
   1084

Hukvaldy Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Petr Axmann                                  50        4.           302
 2.     Tomáš Sasín                                  53        8.           238

Volební strana č. 2 - Hukvaldy 20 + 10
 1.     Luděk Bujnošek                               51        1.           726
 2.     Jiří Sedlář                                  57        6.           539
 3.     Alena Lévová                                 61        4.           520
 4.     Martin Vicher                                42        5.           486
 5.     Vladimíra Nevludová                          59       10.           486
 6.     Markéta Kološová                             36        9.           474
 7.     Petr Laník                                   66        2.           470

Volební strana č. 3 - Občané pro obec 2022 - 2026
 1.     Ivana Hrčková                                60        1.           632
 2.     Zbyněk Sedlář                                57        3.           349
 3.     Stanislav Kološ                              51        4.           287
 4.     Adam Holub                                   32        5.           271

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ PRO OBEC 2022
 1.     Ivo Dienelt                                  41        1.           177

Volební strana č. 5 - SONK-Sdružení opravdu nezávislých kandidátů
 1.     Lukáš Strakoš                                48        1.           335

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Antonín Petratur                             65        5.           229
 2.     Jan Sasín                                    42       14.           193
 3.     Jaroslava Michnová                           66        1.           171
 4.     Anna Pumprová                                43        2.           159
 5.     Stanislav Zahradník                          48        3.           130
 6.     Marek Chramosta                              41        6.           133
 7.     Zuzana Fojtíková                             21        7.            98
 8.     Jan Sniehotta                                55        9.           115

598691 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Dagmar Giňovská                              58       10.           149
10.     Radim Piskoř                                 49       11.           101
11.     Michael Kuběna                               28       12.           119
12.     Jitka Piskořová                              43       13.           101
13.     Jiří Písařovic                               67       15.           102

Volební strana č. 2 - Hukvaldy 20 + 10
 1.     Pavel Reisig                                 58        3.           466
 2.     Ivan Rožnovský                               34        7.           418
 3.     Karel Šlosar                                 53        8.           388
 4.     Alexandra Reková                             54       11.           386
 5.     Marta Szopová                                63       12.           251
 6.     Jan Koch                                     41       13.           291
 7.     Radek Marejka                                42       14.           219
 8.     Petr Žáček                                   50       15.           291

Volební strana č. 3 - Občané pro obec 2022 - 2026
 1.     Aleš Drlík                                   48        2.           229
 2.     Tereza Bartulcová                            47        6.           193
 3.     Libor Koller                                 49        7.           183
 4.     Jana Tomšíčková                              40        8.           178
 5.     Radim Satola                                 54        9.           176
 6.     Jana Sošková                                 51       10.           163
 7.     Šárka Komendová                              55       11.           121
 8.     Lukáš Sládek                                 48       12.           131
 9.     Eva Bílá                                     42       13.           127
10.     Martin Holexa                                47       14.           185
11.     Zdeněk Hložanka                              44       15.           129

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ PRO OBEC 2022
 1.     Jan Jašurek                                  43        2.           105
 2.     Antonín Kuboš                                65        3.            77
 3.     Vladimíra Románková                          39       10.            72
 4.     Zdeněk Bůžek                                 40        4.            59
 5.     Jaroslav Petr                                78        5.            42
 6.     Libuše Hložanková                            72        6.            41
 7.     Ivo Mareš                                    59        7.            66
 8.     Břetislav Juraško                            72        8.            44
 9.     Miroslav Nevlud                              61        9.            46
10.     Jiří Foldyna                                 45       11.            66
11.     Emil Bílek                                   77       12.            29
12.     Ivana Pešatová                               58       13.            35
13.     Jiří Pešat                                   61       14.            32
14.     Radoslav Konečný                             62       15.            36

Volební strana č. 5 - SONK-Sdružení opravdu nezávislých kandidátů
 1.     Josef Fajkus                                 41        5.           153
 2.     Martin Dryják                                53        2.           130
 3.     Vojtěch Nevlud                               24        3.           103
 4.     Marek Mlčoch                                 25        4.            91
 5.     Ivo Válek                                    59        6.           113
 6.     Simona Dryjáková                             24        7.            89
 7.     Patricie Peterková                           26        8.            76
 8.     Matěj Gřes                                   23        9.            66
 9.     Patrik Rašík                                 22       10.            59
10.     Michaela Nekolová                            40       11.            81
11.     Pavel Šlosar                                 52       12.           106

598691 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Miriam Gřesová                               48       13.            68
13.     David Žurovec                                34       14.            82
14.     Jiří Tobiáš                                  52       15.            85

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2340, hranice:      171,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslava Michnová                               171
              2.    Anna Pumprová                                    159
              3.    Stanislav Zahradník                              130
              4.    Petr Axmann                                      302
              5.    Antonín Petratur                                 229
              6.    Marek Chramosta                                  133
              7.    Zuzana Fojtíková                                  98
              8.    Tomáš Sasín                                      238
              9.    Jan Sniehotta                                    115
             10.    Dagmar Giňovská                                  149
             11.    Radim Piskoř                                     101
             12.    Michael Kuběna                                   119
             13.    Jitka Piskořová                                  101
             14.    Jan Sasín                                        193
             15.    Jiří Písařovic                                   102

Volební strana č. 2 - Hukvaldy 20 + 10
Počet hlasů pro stranu:   6411, hranice:      469,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luděk Bujnošek                                   726
              2.    Petr Laník                                       470
              3.    Pavel Reisig                                     466
              4.    Alena Lévová                                     520
              5.    Martin Vicher                                    486
              6.    Jiří Sedlář                                      539
              7.    Ivan Rožnovský                                   418
              8.    Karel Šlosar                                     388
              9.    Markéta Kološová                                 474
             10.    Vladimíra Nevludová                              486
             11.    Alexandra Reková                                 386
             12.    Marta Szopová                                    251
             13.    Jan Koch                                         291
             14.    Radek Marejka                                    219
             15.    Petr Žáček                                       291

Volební strana č. 3 - Občané pro obec 2022 - 2026
Počet hlasů pro stranu:   3354, hranice:      245,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Hrčková                                    632
              2.    Aleš Drlík                                       229
              3.    Zbyněk Sedlář                                    349
              4.    Stanislav Kološ                                  287
              5.    Adam Holub                                       271

598691 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Tereza Bartulcová                                193
              7.    Libor Koller                                     183
              8.    Jana Tomšíčková                                  178
              9.    Radim Satola                                     176
             10.    Jana Sošková                                     163
             11.    Šárka Komendová                                  121
             12.    Lukáš Sládek                                     131
             13.    Eva Bílá                                         127
             14.    Martin Holexa                                    185
             15.    Zdeněk Hložanka                                  129

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ PRO OBEC 2022
Počet hlasů pro stranu:    927, hranice:       67,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Dienelt                                      177
              2.    Jan Jašurek                                      105
              3.    Antonín Kuboš                                     77
              4.    Zdeněk Bůžek                                      59
              5.    Jaroslav Petr                                     42
              6.    Libuše Hložanková                                 41
              7.    Ivo Mareš                                         66
              8.    Břetislav Juraško                                 44
              9.    Miroslav Nevlud                                   46
             10.    Vladimíra Románková                               72
             11.    Jiří Foldyna                                      66
             12.    Emil Bílek                                        29
             13.    Ivana Pešatová                                    35
             14.    Jiří Pešat                                        32
             15.    Radoslav Konečný                                  36

Volební strana č. 5 - SONK-Sdružení opravdu nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   1637, hranice:      119,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Strakoš                                    335
              2.    Martin Dryják                                    130
              3.    Vojtěch Nevlud                                   103
              4.    Marek Mlčoch                                      91
              5.    Josef Fajkus                                     153
              6.    Ivo Válek                                        113
              7.    Simona Dryjáková                                  89
              8.    Patricie Peterková                                76
              9.    Matěj Gřes                                        66
             10.    Patrik Rašík                                      59
             11.    Michaela Nekolová                                 81
             12.    Pavel Šlosar                                     106
             13.    Miriam Gřesová                                    68
             14.    David Žurovec                                     82
             15.    Jiří Tobiáš                                       85

598691 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:06 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Martin Garba

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Dospivová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598691 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hukvaldy Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14669               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                            2340   15      14669,00           15,95
č. 2 - Hukvaldy 20 + 10                   6411   15      14669,00           43,70
č. 3 - Občané pro obec 2022 - 2026        3354   15      14669,00           22,86
č. 4 - SDRUŽENÍ PRO OBEC 2022              927   15      14669,00            6,31
č. 5 - SONK-Sdružení opravdu NK           1637   15      14669,00           11,15

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      Hukvaldy 20 + 10
      Občané pro obec 2022 - 2026
      SDRUŽENÍ PRO OBEC 2022
      SONK-Sdružení opravdu NK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6411,00     2 - Hukvaldy 20 + 10              
   2.            3354,00     3 - Občané pro obec 2022 - 2026   
   3.            3205,50     2 - Hukvaldy 20 + 10              
   4.            2340,00     1 - KDU-ČSL                       
   5.            2137,00     2 - Hukvaldy 20 + 10              
   6.            1677,00     3 - Občané pro obec 2022 - 2026   
   7.            1637,00     5 - SONK-Sdružení opravdu NK      
   8.            1602,75     2 - Hukvaldy 20 + 10              
   9.            1282,20     2 - Hukvaldy 20 + 10              
  10.            1170,00     1 - KDU-ČSL                       
  11.            1118,00     3 - Občané pro obec 2022 - 2026   
  12.            1068,50     2 - Hukvaldy 20 + 10              
  13.             927,00     4 - SDRUŽENÍ PRO OBEC 2022        
  14.             915,85     2 - Hukvaldy 20 + 10              
  15.             838,50     3 - Občané pro obec 2022 - 2026   

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL                            2
 2 - Hukvaldy 20 + 10                   7
 3 - Občané pro obec 2022 - 2026        4
 4 - SDRUŽENÍ PRO OBEC 2022             1
 5 - SONK-Sdružení opravdu NK           1

598691 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:06 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Martin Garba

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Dospivová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598691 - str. č. 7


